CAMPUS LUIZ MENEGHEL - BANDEIRANTES

PORTARIA Nº 058/2010

Súmula: Determina horário de expediente no dia 20 de

Dezembro de 2010 no Campus Luiz Meneghel.

Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Luiz

Meneghel, por seu Diretor, Professor Dr. Eder Paulo Fagan, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Não haverá expediente no dia 20 de Dezembro de 2010 a partir das dezoito

horas até às vinte e três horas e cinqüenta e nove minutos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se. Registre-se.
Notifique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor da UENP- CLM, em
Bandeirantes, 20 de dezembro de 2010.

Professor Dr. Eder Paulo Fagan
Diretor

CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria foi afixada no
Edital desta Direção, no dia ____/____/______.

______________________

Secretaria Geral